



## Miljö- och Klimatpolicy

2024-12-09 har följande policy upprättats för Fredrik Hällgrens Åkeri AB

### Inledning

Fredrik Hällgrens Åkeri Ab vill minska företagets/transporternas negativa påverkan på klimatet och miljön.

Denna omfattar faktorer som drivmedel/förbrukning, energiförbrukning, vattenförbrukning och avfallshantering och gäller all vår verksamhet/ transporter inom företaget och alla som jobbar hos oss ska bidra till de miljö och klimatarbete som pågår, Policyn är förankrad i hela verksamheten.

### Beskrivning

Det svenska transportsystemet är idag beroende av fossila bränslen.

Inrikestransporterna svarar för väldigt stor del var Sveriges totala utsläpp av växthusgaser.

Detta står för stor del av miljö och klimatförändringarna.

I de senaste mätningarna så minskar utsläppen trots ökad trafik, detta är möjligt genom att bland annat vägtransporterna har krav på sig att drivas med alternativa bränslen som biobränslen/ HVO, etc samt att Bil, maskintillverkarna utvecklar hela tiden nya miljö och klimat vänliga alternativ.

Vi anser att vi har en skyldighet mot miljön/klimatet att göra de vi kan bli så har vi flera samarbeten med uppdragsgivare som har krav på att vi tankar viss % förnybart (HVO) och denna % andel ökar varje år. Vissa avtal har vi redan nått 100% förnybart

Avfallssortering papper, plast, metall, glas är en självklar del av vårt dagliga arbete lika så vatten och energiförbrukning står i centrum med allt från lågenergilampor, rörelsevakter. Fordonen har vi schemalagt med tvättdagar, så de ej tvättas i onödan.

Arbetsmiljön är också otroligt viktig för välmående så den jobbar vi löpande med enskilt och i grupp.

## Hur ser planen ut att nå uppsatta mål

Vi kommer fortsätta vara nyfiken och utveckla företaget samt se till att alla på anställda inser vikten av klimat och miljöarbete.

Vi har ett dokument /Leverantörsbedömning som vi brukar anv oss av för att vara säker på att leverantörer, verkstäder vi samarbetar med är certifierad alt jobbar hållbart med klimat och miljö

Vi håller oss uppdaterade om nyheter gällande:

CO2 reduktion vilka leverantörer har de renaste bränslet eller har pump med 100% förnybart.

Däcken köper vi av miljöcertifierade verkstäder så det inte innehåller farliga oljor.

Vi förnyar fordonsflottan löpande, alla våra fordon är nya Euro6 vilket bidrar till renare utsläpp

Serviceavtal på allafordon vilket innebär att den certifierade verkstan tar hand om alla vätskor och allt avfall från fordonen.

Effektivisera rutterna till kortaste effektivaste väg och med så stor fyllnadsgrad som möjligt.

Miljön på arbetsplatsen kommer vi att fortsätta lägga stor vikt på genom medarbetarsamtal, anonyma enkäter och APT arbetsplats träffar för att fånga upp saker att jobba kring.